2

[image: Описание: C:\Documents and Settings\Калустов\Local Settings\Temporary Internet Files\Content.Word\ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ О ГЕРБЕ приложение АА.JPG]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района

от 28.06.2019 № 534
пгт. Новомихайловский

О внесении изменений в постановление администрации
Новомихайловского городского поселения Туапсинского района от 3 марта 2016 года № 153 «Об утверждении порядка рассмотрения обращений граждан в администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района»

В соответствии с Федеральными законами от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», в соответствии с протестом Туапсинской межрайонной прокуратуры от 31 мая 2019 года № 7-02-2019 на постановление администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района от 03 марта 2016 года № 153 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района»
п о с т а н о в л я ю :
1. Внести в постановление администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района от 3 марта 2016 года № 153 «Об утверждении порядка рассмотрения обращений граждан в администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района» изменения: изложить подпункт 3.4.4.1 приложения к постановлению в новой редакции:
«3.4.4.1. Письменное обращение, содержащее информацию о фактах возможных нарушений законодательства Российской Федерации в сфере миграции, направляется в течение пяти дней со дня регистрации в территориальный орган федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел и высшему должностному лицу субъекта Российской Федерации (руководителю высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации) с уведомлением гражданина, направившего обращение, о переадресации его обращения, за исключением случая, указанного в части 4 статьи 11 Федерального закона от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации».
2. Направить копию настоящего постановления в Туапсинскую межрайонную прокуратуру.
[bookmark: _GoBack]3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Черноморье Сегодня» и разместить на официальном сайте Новомихайловского городского поселения Туапсинского района в разделе «Администрация» подраздела «Постановления администрации».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района Л.Г. Калустова.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района                                                                            А.В.Орлов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации
Новомихайловского городского поселения
Туапсинский район
от _________________ № _________

«О внесении изменений в постановление администрации
Новомихайловского городского поселения Туапсинского района от 3 марта 2016 года № 153 «Об утверждении порядка рассмотрения обращений граждан в администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района»

	Проект подготовлен и внесен:

	Заместитель главы администрации
Новомихайловского городского поселения Туапсинского района

Л.Г. Калустов

	Проект согласован:

	Заместитель главы администрации
Новомихайловского городского поселения Туапсинского района

Ю.В. Токарев

	Начальник общего отдела администрации
Новомихайловского городского поселения Туапсинского района

  А.М. Гонтарь

image1.jpeg